ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений  в  Порядок
управления,  владения,  пользования  и
распоряжения  имуществом,
находящимся  в  муниципальной

собственности  городского  округа

«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  решением  городского
Собрания  города  Южно-Сахалинска
от 26.04.2006  № 274/15-06-3

В  соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Городская Дума  города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Порядок  управления,  владения,  пользования  и  распоряжения
имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  решением  городского  Собрания  города  Южно-
Сахалинска от 26.04.2006  № 274/15-06-3, следующие изменения:

1) Пункт 20 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«20)  Определяет  порядок  организации  работ  по  строительству,  реконструкции,

капитальному  ремонту  и  проектированию  объектов  муниципальной  собственности
городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2) Пункт 25 части 1 статьи 3 исключить.
3) Часть 2 статьи 17 изложить в следующей редакции:
«2.Реконструкция  объектов  муниципальной  собственности  (объектов  капитального

строительства,  линейных  объектов)  осуществляется  на  основании  положения,
утвержденного  решением  представительного  органа  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск».

4) Пункт 5 части 2 статьи 20 изложить в следующей редакции:
«5) осуществление работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и

проектированию объектов муниципального имущества».
2.  Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  для

подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по экономике и бюджету(Альперович Р.В.).

Исполняющий обязанности председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                    Е.А. Столярова